

گروه حوادث– قتل های سریالی رانندگان مسافرنبر که به یک پرونده ازدواج اجباری گره خورده بود هنگامی در مشهد لو رفت که دختر جوانی در اردیبهشت سال ۸۶ به پلیس مراجعه کرد و پرده از راز یک ازدواج اجباری برداشت. این دختر جوان مدعی شد فرد سابقه دار مشکو به جمشید با تهدید چاقو درحالی مرا به عقدش خودش در آورد که برادرش نیز با گرفتن مبالغی وجه نقد با او همکاری کرده است!

بلافاصله گروهی از کارآگاهان با دستور قضایی پیگیری این پرونده را آغاز کردند آنان که برای دستگیری جمشید اعزام محل سکونت وی شده بودند در حالی وارد عمل شدند که جمشیداز مسیر پشت‌بام فرار کرد ولی فرد دیگری به نام الیاس در آن مکان دستگیر شد که باجمشیداز تباط داشت. در همین حال یک دستگاه خودرو تویوتا شکاری آبی رنگ نیز در محل توقیف شد. از سوی دیگر بررسی های کارشناسی نشان داد که الیاس و جمشید چند سال قبل و در پرونده قتل مالک یک ویلادر طر قبه مشهد دستگیر شده‌اند.

بنابراین ماجرا پیچیده تر شد و به همین دلیل گروه زبده‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به بررسی زوایای پنهان این

ماجرا پرداختند.الیاس در بازجویی هایبان کرد قیلابه اتفاق جمشید و به اتهام قتل فردی به نام جوان زندانی بودیم که من پس از تحمل ۸سال‌زندان و با اجرای مراسم قسامه تیرته و آزاد شدمد با وجود این از ازدواج اجباری شاکیه و جمشید نیز مطلع بودم. اما از سوسی دیگرس پلاک‌های نصب شده روی خودروی توقیفی در این ماجرا راز قتل های سریالی را در حالی فاش کرد که کارآگاهان از آذر سال ۸۵ درگیر این موضوع بودند.فقط طی یک ماه و نیم چندین پرونده‌از مفقودشدن رانندگان مسافرکش در پلیس آگاهی تشکیل شده بود در حالی که هیچ اثری از رانندگان نبود. پیگیری ششماه پلاک که مربوط به خودرو و یکی از رانندگان مفقودی بود سرخ مهمی برای پیگیری قتل های احتمالی شد. در همین هنگام الیاس نام فردی به نام «م» ۳۰+ را بر این جاری کرد که او نیز با جمشیداز تباط داشت و این گونه پرونده ازدواج اجباری به پرونده قتل سریالی رانندگان گره خورد.

ادامه تحقیقات با دستورات ویژه قضایی بیانگر آن بود که خودروی مذکور بسا خودروهای دیگری خرید و فروش یا معاوضه شده اند.بنابراین پرونده های رانندگان گم شده در حالی به طور جدی در

افشاگری دختر جوان مشهدی پس از ازدواج اجباری با قاتل سریالی

■ **با صدور آخرین احکام قضایی درباره اعضای باند مخوف عاملان قتل های سریالی رانندگان در مشهد، اوراق پایانی این پرونده جنایی پس از گذشت حدود ۱۴ سال در پای چوبه دار به نگارش درمی آید.**

دستور کار قرار گرفت که سرخنهایی از خودروی نیشان آبی رنگ به دست آمد.

بررسی های تخصصی نشان داد سسارقان راننده، وانت نیشان اجاره کرده و سپس با قتل راننده، خودرو را به سرعت برده اند و بعد هم پلاک های آن را روی خودروی دیگری نصب کرده اند.

ایسن گونه بود که اعضای باند مخوف آدم ربایی و قتل شناسایی شدند و پنج نفر از اعضای اصلی این باند خطرناک به دام افتادند اما در اثنا رسیدگی یکی از متهمان برای فرار از مجازات بسه مکان نامعلومی گریخت (این متهم هنوز متواری است). با



مردی به جز من در خانه ام زندگی می کرد!

دنیا نبودم و با همه وجود عشق را احساس کردم. هر روز که سپهری می شد من بیشتر شیفته «ترانه می شدم و به همین دلیل دنبال بهانه ای می گشتم تا با حجت راهی منزل آن هاشوم. دیگر به چیزی جز ترانه فکر نمی کردم. خدمت سربازی را از یاد برده بودم و همه اوقاتم را با حجت می گذراندم. برای آن که دل آن دختر معرور و دوست داشتمی را به دست آورم، مواظب حرکات و رفتارم بودم و به بهانه های مختلف کادوهای برای حجت می خریدم که بیشتر آن ماصرف تالده همسرم را به دست آورم. هنوز زندگی مشترک من و ترانه آغاز نشده بود که برای اولین بار و به پیشنهاد دوست مشترک من

فلاش کردم و بدون اطلاع خانسواده ام به خواستگاری ترانه رفتم. خانسواده او نیز که در این مدت حس «دوست داشتم» نسبت به من پیدا کرده بودند، به ازدواج ما رضایت دادند و من و ترانه ازدواج کردیم. در روزهای پایانی خدمت سربازی بود که در آزمون استخدامی یکی از ادارات دولتی پذیرفته شدمد اما از آن جایی که باید چند سال اول خدمت را در مناطق مرزی غرب کشور می گذراندم، با مخالفت ترانه رویه رو شدم و به ناچار قید شغل دولتی را زدم تادل همسرم را به دست آورم. هنوز زندگی مشترک من و ترانه آغاز نشده بود که برای اولین بار و به پیشنهاد دوست مشترک من

و حجت، پای بساط مواد مخدر نشستیم. آن روز من از روی کنجکاری مواد مخدر را تجربه کردم اما بعد از آن، گاهی در کنار حجت و گاهی تنهایی و به صورت تفریحی شیر و تریاک می کشیدم. خلاصه خیلی زود آلوده مواد افیونی شدم و طولی نکشید که در گرداب مواد مخدر صنعتی دست و پا زدم و به دامن شیشه و کراک افتادم. ترانه که متوجه اعتیاد شده بود، چند بار من را در مراکز درمانی بستری کرد اما این ترک اعتیاد به یه ماه هم نمی رسید و من دوباره مصرف مواد را از سر می گرفتم. در حالی که بیکار بودم و دو فرزندم روزگار شیرین زبانی خودشان را

و خودرواش را به سرعت بردیم. یکی دیگر از متهمان گفت: من تازه از زندان آزاد شده بودم و چون وضع مالی خوبی نداشتم به منزل م» رفتم و آن جا نقشه سرعت خودرو را کشیدیم تا این که از میسدان گازازدارها (کوشش) یک پژو ۴۰۵ متعلق به مرحوم «حسین»را کرایه کردیم. م» و به راننده گفت: ماسافر هستیم و قصد داریم به طور درستی در شهر گردش کنیم. من کنار راننده نشسته بودم که یکی از همدستانم از صندلی عقب طناب را در گردن راننده انداخت و او را خفه کرد. سپس شب هنگام جسد را در حاشیه صدمتسری فجر داخل یک چسه فاضلاب انداختیم و بعد هم سه نفری با پژوی مقتول به شهرستان سرخس رفتیم.

بسه دنبال اعترافات اعضای این باند مخوف، جسدیکی دیگر از رانندگان مسافربر از درون تاکس گازوئیل و جسدی دیگر در جاده کلات کشف در حالی کشف شد که عاملان این جنایت ها سعی کرده بودند. معاونت و بقایای اجساد را به کلی محو کنند با وجود این اجساد قربانان دیگر قتل های سریالی کشف نشد و هنوز این ماجرا در هاله ای از ابهام قرار دارد.

به دنبال اعترافات متهمان به قتل چهار راننده، این پرونده جنایی در ششبه پنجم

حوادث

دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹، ۱۸ محرم ۱۴۴۱، ۷ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۶، صفحه ۱۱

دادگاه کیفری یک خراسان رضوی مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت تا این که پس از برگزاری جلسات متعدد محاکمه، قضات با تجربه این شعبه رای به قصاص، زندان های طولی المدت و شلاق چهار عضو این باند دادند و عضو فراری باند را نیز به طور غیابی محکوم کردند اما در همین حال اعضای باند بسه صدور حکم قصاص اعتراض کردند که پرونده در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت و قضات با نقض حکم قصاص نفس و نفس را از اعضای باند پرونده را برای رسیدگی به شعبه هم عرض ارجاع دادند. بنابراین پرونده مذکور در شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به ریاست قاضی جواد شساکری زیر ذره بین قضاوت قرار گرفت. قضات این شعبه که با حساسیت

بنا بر این گزارش، با صدور آخرین احکام قضایی، در حالی برگ های پایانی این پرونده پای چوبه دار ورق می خورد که هنوز زوایای پنهان زیادی در این ماجرا وجود دارد و امید می رود با دستگیری عضو فراری باند ابعاد دیگر این جنایت ها فاش شود.

گروه حوادث– آن قدر در گرداب مواد افیونی فرو رفته بودم که خودم هم نمی دانستم چگونه زندگی می کنم. همه چیزم را در قفسار بزرگ مواد مخدر باخته بودم اما هنوز تصور می کردم این ماده رنگارنگ تنها پشتیبان من در زندگی است و همچنان به آن تکیه می کردم تا این که ماموران انتظامی خانه ام را پلمب کردند و حلقه های قانون را بر دستم گره زدند.

مرد ۴۵ساله که به اتهام راه اندازی پاتوق سیاه و فراهم آوردن زمینه های فساد و خالاکاری دستگیر شده بود، با اشاره بسه این که جاده زیبای زندگی را فقط به رنگ مواد مخدر می دیدم تا به دره سقوط

گروه حوادث– پسر جوان که ۲ روز از زندان آزاد شده بود در قتل درگیری خونین در قمارخانه دست به یک زد دستگیر شد. عصر پنج شنبه ۳۰ مرداد امسال ماموران کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنود در جریان درگیری چند جوان قرار گرفتند و ماموران وقتی پای در خیابان نوبهار منطقه درواز غار گذاشتند با پسر جوانی که هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود روپرو شدند.

ماموران با حضور در محل عامل این درگیری خونین را که پسر ۳۰ساله ای به نام فرید است در همان صحنه درگیری دستگیر کردند و پسر جوان که هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود به بیمارستان منتقل شد. فرید پس از دستگیری به دستور

قاضی پرونده به زندان اوین منتقل شد و ایسن درحالی بود که پسر جوان روی تخت بیمارستان تحت نظر قرار داشت اما با گذشت یک هفته از درگیری خونین، روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد. ظهر پنج شنبه ۵شهریو ماه بود که بازپرس ویژه قتل در جریان مرگ پیمان روی تخت بیمارستان قسار گرفت و همین کافسی بود تا بازپرس رحیم دشتیان دستور داد تا فرید که عامل این درگیری مرگبار بسوداز زندان اوین به دسدرای امور جنایی منتقل شود. فرید در تحقیقات ابتدایی به بازپرس ویژه قتل گرفت: من قصد کشتن نداشتم و فقط می خواستم او را بترسانم که چاقو به پیمان خورد و روی زمین افتاد.

بازپرس پرونده پس از اعترافات پسر جوان به درگیری مرگبار دستور داد تا متهم در اختیار ماموران اداره ۱۰ فرید می گوید: ۲ روز بود که از زندان آزاد شدم و در به یک قمارخانه رفتم که در آنجا با پسر جوان درگیر شدم و فقط برای ترساندن دست به چاقو شدم و قصد کشتن نداشتم. نه، او را نمی شناختم و باور کنید نمی خواستم دست به قتل بزنم و همه این اتفاقات در یک درگیری صورت گرفت.

چرا با هم درگیر شدید؟
۲ روز بود که از زندان آزاد شده بودم و بسه محل قمارخانه قدیمی که در محل زندگی مان بود رفتم و در گذشته نیز زیاد

به انجامی رفتم و با دوستانتم دور هم جمع می شدیم و قما می کردیم. شب حادثه برای دیدن دوستانتم و قمار کردن به آنجا رفتم. پسر جوان همرا ۳تن از دوستانش در آنجا بودند، او را نمی شناختم و هیچ اختلافی با هم نداشتم تا اینکه پس از چند ساعت بر سر قمار کردن با هم شروع به کری خوانی و کل کل با هم کردم که همین باعث شد بین ما درگیری صورت بگیرد.

چاقو همراهت بود؟
درگیری مان به بیسرون از قمارخانه کشید و پیمان و دوستانتش به سمت من حمله کردند که من با چاقویی که همراهم بود را جیم بیرون کشیدم تا آنها را بترسانم و در چاقو را به سمشان تراب می کردم که

زندانی حبس ابدی ۲ روز بعد از عفو در تهران آدم کشت

گرفتند. افرادی هم بودند که علاقه داشتند به تایلند سفر کنند اما پول سفر را نداشند که با دادن مواد به آنها سفر را برایشان رایگان می کردم و هزینه سفر را می پرداختم و در قبالش آنها مواد را به مقصد می رساندند.

چطور دستگیر شدی؟
سال ۸۹پلیس وارد مخفیگاهم شدو با مواد مخدر زیادی از نوع شیشه دستگیر شدم و در ادامه دادگاه مرابه حبس ابد محکوم کرد که بعد از مدتی به حکم اعتراض زدم و حکم حبس ابد به ۱۶ سال زندان تبدیل شد و بعد از آن نیز دوباره به حکم صادر شده اعتراض زدم و در حالیکه ۱۰ سال از زندانم می گذشت دادگاه ۱۶ سال زندان را برایم به ۸سال زندان و پرداخت پول محکوم کرد و با

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

هتل آرامش استخدام میکند
به تعدادی نیروی خانه داری خانم جهت کار در هتل نیازمندیم
مراجعه حضوری از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ به هتل آرامش

کارمند اداری خانم
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی وبلاهای مروراید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
دو شیفت مجزا

به یک نفر **کارمند خانم** مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم
۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

به یک **راننده ۶ چرخ** با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم (ساکن کیش)
۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه
۳. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون
حقوق: ۳۳٪ از عملکرد
ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ عصر الی ۲۰:۳۰
ارسال رزومه به صورت pdf و واتس اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸
شروع کار از تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

خدمات

نیازمندیهای اقتصاد کیش

شرکت چرتکه کیش

خدمات حسابداری، حسابرسی و مالیاتی
آموزش حسابداری و بورس

۰۷۶۴۴۴۶۷۰۲۵

CHORTEKHEKISH

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۰۲۸۴

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل نیازمند است
۱. آشپز ایرانی با حقوق ۰۰۰/۳۰۰۰ تومان
۲. کارگر ساده با حقوق ۰۰۰/۱۵۰۰ تومان
همراه با سه وعده غذا و محل اسکان
شماره تماس: ۰۹۱۷۱۰۰۰۰۸۴
نوری

این حکم با توجه به اینکه ۲ بیشتر در زندان بودم از زندان آزاد شدم و ۲ روز بعد به خاطر قتل دستگیر شدم.

چرا روی صورتت جای چاقو است؟

یک زندانی حبس ابدی باشی دیگر حال و روز خوشی نداری و چون می خواستم در زندان بزرگی کنم با چاقو روی بدن و صورتم خط خط کردم و در گذشته نیز در محل جیل محله ها مرا ببر صدا می کردند و از من حساب می بردند و خودزنی ها برای بزرگمایی بود. بنا بر این گزارش، عامل این جنایت در قمارخانه با دستور بازپرس پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین
طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپز خانه با کابینت
طراحی کناف و اجرا و غیره
پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ ارسال کنید.
ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما
طراحی معماری khaled

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وب سایت وبلاگیکنش
www.F4k.ir

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت
روحی ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۰۲۸۴

شهروند گرامی کیش!

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.